
.  

Uchwała nr 360/1713/2014 
Zarządu Powiatu w Tarnowskich Górach 

z dnia 17 marca 2014 roku 
 
 

w sprawie 
przedstawienia Radzie Powiatu w Tarnowskich Górach projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia 

Sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach za 2013 rok  
oraz Informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu tarnogórskiego 

za okres od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r. 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r.  

poz. 595 z późn. zm.)
1
 

 
 

Zarząd  Powiatu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Przedstawia się Radzie Powiatu w Tarnowskich Górach projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 
Sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach za 2013 rok  
oraz Informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu tarnogórskiego za okres 
od 01.01.2013 r. do 31.12.2013 r. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

WICESTAROSTA  
 
       (-) Andrzej Elwart 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 


